[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » февраля   2014 г.                  г. Енисейск                                №  53-п
О внесении изменений в постановление администрации города от 29.10.2013                               № 321-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие строительства на территории города Енисейска» на 2014 – 2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,постановления администрации города от 06.08.2013 № 243-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Енисейска, их формировании и реализации»,  руководствуясь статьями  44, 44.3, 46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города  от 29.10.2013                               № 321-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие строительства на территории города Енисейска» на 2014 – 2016 годы», следующие изменения:

в паспорте муниципальной программы «Развитие строительства на территории города Енисейска» на 2014 – 2016 годы»:

в строке «Перечень целевых показателей и показателей результативности программы»:

Подпрограмму 2 дополнить мероприятием следующего содержания:

«- завершение строительства 60-квартирного жилого дома по ул. Пролетарская, 59, общей площадью 3299 кв. м.»,

цифры «189» заменить цифрами «343»,
цифры «83» заменить цифрами «143»,
цифры «3325,9» заменить цифрами «6018,1»,
цифры «15» заменить цифрами «23»;
строку «Перечень объектов кап.строительства»:

дополнить четвертым абзацем следующего содержания:
«- 60-ти квартирный жилой дом по ул. Пролетарская, 59, общей площадью жилых помещений 3 299 кв. м.»;

строку «Информация по ресурсному обеспечению программы» изложить в следующей редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению программы
	Всего на 2014-2016 годы из бюджета города Енисейска на финансирование мероприятий муниципальной программы: 70 302 706,22 рублей, в том числе по годам:

- в 2014 г. – 62 202 706,22 рублей
- в 2015 г. – 4 000 000 рублей
- в 2016 г. – 4 100 000 рублей
Информацию по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы (приложение 4, 5 к программе)

в паспорте Подпрограммы 1 «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории г. Енисейска на 2014-2016 годы»:

встроке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «1360000» заменить цифрами  «133905,43»;

приложение 2 к Подпрограмме 1 «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории г. Енисейска на 2014-2016 годы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
в приложении 2 к муниципальной программе Подпрограмму 2 «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Енисейске» на 2014-2016годы»  изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

в Подпрограмме 3 «Реализация муниципальной программы»:

в подразделе 2.6  абзацы 3-6 изложить в следующей редакции:
«1. Объем расходов и средств местного бюджета на реализацию мероприятий программы на 2014-2016 годы составляет 12 150 000 рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 4 050 000 рублей,

в 2015 году – 4 000 000 рублей,

в 2016 году – 4 100 000 рублей;»

приложения 1-3 к паспорту муниципальной программы «Развитие строительства на территории города Енисейска» на 2014 – 2016 годы» изложить в редакции согласно приложениям 3-5 к настоящему постановлению;

приложения 4, 5 к муниципальной программе «Развитие строительства на территории города Енисейска» на 2014 – 2016 годы» изложить в редакции согласно приложениям 6,7 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

Глава администрации города                                                             А.В. Авдеев